
ZARZĄDZENIE  NR  49 /2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W BYDGOSZCZY 

z dnia  11 czerwca 2021 r. 

w sprawie wdrożenia Planu działania Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy na lata 
2020-2022 na rzecz poprawy zapewnienia dostępności  

osobom ze szczególnymi potrzebami 
 
 

Na podstawie § 49 ust. 1 i § 50 Regulaminu organizacyjnego Izby Administracji 

Skarbowej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 6/2021 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Bydgoszczy z dnia 28 stycznia 2021 r., w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Bydgoszczy oraz art. 14 

ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 1062) zarządza się, co następuje: 

 

    § 1. 

Wprowadza się Plan działania Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy na lata 2020-2022 na 

rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. 

Koordynacja wdrożenia Planu, o którym mowa w § 1, należy do zadań Koordynatora do spraw 

dostępności, powołanego zarządzeniem Nr 35/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w 

Bydgoszczy z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw 

dostępności oraz powołania Zespołu do spraw dostępności w Izbie Administracji Skarbowej 

w Bydgoszczy. 

      

     § 3. 

Rozstrzyganie kwestii nie ujętych w zarządzeniu należy do kompetencji Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Bydgoszczy. 

 

    § 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Na oryginale podpis: 
Z up. Dyrektora Izby Administracji 
Skarbowej w Bydgoszczy 
Mł. insp. Marek Purulak 
Z-ca Dyrektora 
…………………………………… 

 


